1

关于召开2021年奉贤区少先队年终工作汇报交流会的通知

各中小学、九年一贯制学校：

根据我区 2021 年少先队重点工作推进计划，区少工委决定召开

2021 年奉贤区少先队年终工作汇报交流会，现就有关事项通知如下：

一、参会对象

各中小学校少先队大队辅导员

二、会议时间

2021 年 12 月 14 日（星期二）下午 13:30（小学、初中）

2021 年 12 月 15 日（星期三）下午 13:30（九年一贯制学校）

三、分组安排

1. 第一组：小学少先队组织（共 22 家）

参会时间：2021 年 12 月 14 日（星期二）下午 13：30

参会地点：区教育学院 1 号楼 2 楼会议室

参会对象：实验小学、南桥小学、解放路小学、古华小学、江海

第一小学、江山小学、西渡小学、肖塘小学、塘外小学、头桥小学、

奉城第一小学、洪庙小学、四团小学、教师进修学院附属实验小学、

青村小学、海湾小学、奉城第二小学、金水苑小学、思言小学、育贤

小学、明德外国语小学、奉贤中学附属小学

2. 第二组：初中少先队组织（共 18 家）

参会时间：2021 年 12 月 14 日（星期二）下午 13：30

参会地点：区团委机关解放东路 8 号 B 楼第四会议室

参会对象：实验中学、教师进修学院附属实验中学、古华中学、

肖塘中学、塘外中学、头桥中学、奉城第二中学、洪庙中学、四团中

学、青村中学、汇贤中学、金水苑中学、尚同中学、青溪中学、上海

师范大学第四附属中学、少体校、待问中学、奉贤中学附属中学

3. 第三组：九年一贯制学校少先队组织（共 23 家）

2

参会时间：2021 年 12 月 15 日（星期三）下午 13：30

参会地点：区教育学院 1 号楼 2 楼会议室

参会对象：阳光外国语学校、邬桥学校、齐贤学校、金汇学校、

泰日学校、光明学校、钱桥学校、新寺学校、胡桥学校、柘林学校、

育秀实验学校、西渡学校、弘文学校、星火学校、五四学校、平安学

校、邵厂学校、庄行学校、华亭学校、肇文学校、上海外国语大学临

港外国语学校、上海帕丁顿双语学校、惠敏学校

四、相关要求

1. 汇报当天，请提交书面汇报材料 3份。

2. 请严格按照时间要求至少提前20分钟到达会场，提前拷贝PPT。

汇报应简明扼要，突出重点，凸显特色，汇报时间不超过 6 分钟。（汇

报内容可包括：少先队组织建设、阶梯式成长激励体系、仪式教育、

实践活动、15 分钟幸福生活圈、团队衔接下的推优入团）

3. 区少工委将根据各校汇报情况（采取互评打分方式）、日常工

作开展情况等，进行总体评价，相关评价结果将作为年终及下一年度

系列表彰的重要依据。

少先队上海市奉贤区工作委员会

2020 年 12 月 6 日

	关于召开2021年奉贤区少先队年终工作汇报交流会的通知
	一、参会对象
	二、会议时间
	三、分组安排
	1. 第一组：小学少先队组织（共22家）
	2.第二组：初中少先队组织（共18家）
	3.第三组：九年一贯制学校少先队组织（共23家）

	四、相关要求